
Profileuse PROFIBAC-M®

Profiler

La profileuse PROFIBAC-M® permettent de réaliser
des bacs à tasseaux les toitures métalliques.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

650

850

500

640

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

0,8Capacité zinc (mm)

0,4

0,4

0,6

0,7

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Machines Profileuses

Réf. 083801

Profileuse manuelle pour profil à tasseaux;
Pré-réglage de la largeur de feuille en 500 ou 650 mm permettant
la réalisation des bacs les plus courants;
Réglage de la hauteur des relevés de 35 à 45 mm;
Guide d'entrée repliable pour faciliter le transport;
Guides d'entrées repliables
2 poignées de transport
Fixation au sol possible

Compacte et Mobile : parfaite pour une utilisation sur le chantier
Manutention aisée grâce à ses poignées, Réglage prédéfini et
facilement adaptable

CAPACITES

Fiche technique


