Fiche technique

Réf. 083801

Profileuse PROFIBAC-M®



La profileuse PROFIBAC-M® permettent de réaliser des bacs à tasseaux les toitures métalliques.

LES + PRODUIT

Compacte et Mobile : parfaite pour une utilisation sur le chantier Manutention aisée grâce à ses poignées, Réglage prédéfini et facilement adaptable

CARACTERISTIQUES

Longueur produit (mm)	850
Largeur produit (mm)	500
Hauteur produit (mm)	640
Poids produit (kg)	0
Largeur/ longueur de travail (mm)	650

CAPACITES

Capacité zinc (mm)	0,8
Capacité cuivre 1/4 dur (mm)	0,4
Capacité inox 470 N/mm2 (mm)	0,4
Capacité acier 400 N/mm2 (mm)	0,6
Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)	0,7

Descriptif technique

Profileuse manuelle pour profil à tasseaux;

Pré-réglage de la largeur de feuille en 500 ou 650 mm permettant la réalisation des bacs les plus courants;

Réglage de la hauteur des relevés de 35 à 45 mm; Guide d'entrée repliable pour faciliter le transport;

Guides d'entrées repliables

2 poignées de transport

Fixation au sol possible

Actions: Profiler

Métiers : Métal

